Por fim, por oportuno, requer-se a juntada do Quadro Geral de Credores retificado em 

anexo, de modo que passe a constar tão somente os créditos sujeitos à Recuperação Judicial, bem 

como requer-se a adequação do valor da causa para o montante de R$ 275.318.777,28 (duzentos e 

setenta e cinco milhões, trezentos e dezoito mil setecentos e setenta e sete reais e vinte e oito 

centavos). 

Nestes termos, 

Com as homenagens de estilo a este d. Juízo, 

Pede deferimento.